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Bazuar né nenin 13 dhe 58 t& Ligjit Nr. 03/L-040 pér Vetéqgeverisje lokale, Rregullorés Nr. MF-
04/2017, neni 82 i Statutit t&¢ Komunés Nr. 10-030/01-0007269/24 t¢ datés 28.06.2024, Kryetari i

Komunés s€ Mitrovicés Veriore, sjell kété:

VENDIM

(Pér Emérimin e Zyrtarit Pérgjegjés pér Komunikim dhe Koordinim me Zyrén pér
Qeverisje té Miré né kuadér té Zyrés sé Kryeministrit)

1. Zyrtar pérgjegjés pér Komunikim dhe Koordinim me Zyrén pér Qeverisje t&€ Miré né kuadér t&
Zyrés sé Kryeministrit, caktohet z G, 7 yrtar pér Sport.

2. I eméruari sipas Pikés njé (1) t& kétij Vendimi &shté€ person kontakti pér komunikim dhe
koordinim me Zyrén pér Qeverisje t& Miré n& kuadér t&€ Zyrés s¢ Kryeministrit, dhe ka
pérgjegjési dhe detyré t€ b&é mbledhjen e raporteve dhe planeve pér financim publik t&
Organizatave Jo Qeveritare, konform Rregullores Nr. MF-04/2017 pér Kriteret, Standardet dhe

Procedurat pér Financimin Publik t& OJQ-ve.

3. I eméruari sipas Pikés njé (1) t€ kétij Vendimi, obligohet t’i raportoj kryetarit t&€ Komunés.

4. Vendimi hyn né fuqi ditén e nénshkrimit.

I dorézohet:

1x1 Zyrés s& Kryetarit

1x1 Zyrés Ligjore

1x1

1x1 Zyres per Qeverisje t& Mirg
1x1 Arkivés
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